
Svätoplukova 30 
Bratislava 82108   
Slovakia 
 

Tel. (421) 948 553 160 
info@emd-company.eu     

European Medical Distribution s.r.o.  
Svätoplukova 30, Bratislava 821 08, Slovakia  
IČO: 44 378 726, spoločnosť zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka č.: 54805/B,  
IČ DPH: SK2022695433 

 

 

 

Pro: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p.o. 

Sociální péče 799/7A, 400 11 Ústí nad Labem 
 
IČ: 00829013 

 

Věc: ZZS Ústeckého kraje - Nabídka SW pro přeshraniční zásahy CZ/D 

 

Příloha č.5 

 

Záruční a licenční podmínky   

mailto:info@emd-company.eu


Svätoplukova 30 
Bratislava 82108   
Slovakia 
 

Tel. (421) 948 553 160 
info@emd-company.eu     

European Medical Distribution s.r.o.  
Svätoplukova 30, Bratislava 821 08, Slovakia  
IČO: 44 378 726, spoločnosť zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka č.: 54805/B,  
IČ DPH: SK2022695433 

 

 

 

Záruční podmínky: 

1. Záruční doba činí na celou dodávku 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet ode dne předání předmětu 
plnění bez vad a nedodělků.  Smluvní strany se dohodly na tom, že po tutéž dobu odpovídá prodávající 
za vady předmětu plnění a poskytuje bezplatně revizní činnosti nutné pro zajištění bezproblémového 
chodu dodaného předmětu plnění. Podrobné Licenční ujednání na použití neomezeného počtu 
instalací programu a podrobné záruční podmínky předmětu plnění jsou uvedeny níže. Pokud by byly 
podmínky uvedené níže v rozporu s tímto článkem, platí ujednání tohoto článku. Licenční ujednání na 
použití neomezeného počtu instalací programu, platí také pro všechny partnery projektu, pro které 
vystaví samostatné licenční ujednání v jazyce partnera. 

2. Při předání předmětu plnění je kupující povinen předmět plnění prohlédnout a zkontrolovat jeho 
funkčnost. Vady zjištěné po předání a převzetí i vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, je kupující 
povinen uplatnit u prodávajícího písemnou formou (reklamace). V reklamaci je kupující povinen vady 
popsat, popřípadě uvést jak se projevují. 

Kupující má vůči prodávajícímu tato práva z odpovědnosti za vady a za jakost, není-li dohodnuto jinak:  

a)  v případě, že zjištěná vada kupujícímui brání řádnému užívání, má právo na bezplatné odstranění 
reklamované vady do 2 kalendářních dnů od doručení reklamace prodávajícímu. Prodávající se 
zavazuje zjištěnou vadu v požadované lhůtě odstranit minimálně tak, aby tato vada nebránila 
základní provozuschopnosti systému; 

b)  v případě, že zjištěná vada kupujícmu nebrání řádnému užívání, má právo na bezplatné odstranění 
reklamované vady do 7 kalendářních dnů od doručení reklamace prodávajícímu. Prodávající se 
zavazuje zjištěnou vadu v požadované lhůtě odstranit; odstranění ostatních závad nemajících vliv 
na základní funkčnost systému, zejména z hlediska dopadu na činnost obsluhy, nejpozději do 30 
dnů od nahlášení závady 

c)  v případě, že prodávající nebude postupovat v souladu s ustanovením bodu a) a b) tohoto článku 
má kupující právo zjištěnou vadu odstranit prostřednictvím třetí osoby a prodávající je povinen 
uhradit vzniklé náklady po předložení vyúčtování. 

d)  odstoupit od smlouvy. 
 

Licenční podmínky 

PRÁVA K INSTALACI A UŽÍVÁNÍ.     

a. Obecné.    Do svých zařízeních může kupující instalovat a používat libovolný počet kopií softwaru.  
b. Distribuce.    Software může kupující kopírovat a distribuovat za předpokladu, že: 
▪ každá kopie bude úplná a nezměněná; 

 

 

mailto:info@emd-company.eu


Svätoplukova 30 
Bratislava 82108   
Slovakia 
 

Tel. (421) 948 553 160 
info@emd-company.eu     

European Medical Distribution s.r.o.  
Svätoplukova 30, Bratislava 821 08, Slovakia  
IČO: 44 378 726, spoločnosť zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka č.: 54805/B,  
IČ DPH: SK2022695433 

 

 

 

Kupující nesmí: 

▪ distribuovat tento software se žádným softwarem jiného výrobce, který by mohl tento software použít 
ke zdokonalení svých funkcí; 

▪ měnit v softwaru žádné informace o autorských právech, ochranných známkách a patentech; 
▪ distribuovat tento software se škodlivými, podvodnými nebo nelegálními programy nebo 
▪ změnit nebo distribuovat software tak, že by se kterákoli jeho část stala předmětem vyloučené licence. 

Vyloučená licence je licence, která jako podmínku užívání vyžaduje takovou úpravu nebo distribuci, při 
které: 

▪ je kód zpřístupněn nebo distribuován ve zdrojovém tvaru nebo 
▪ jiní mají právo kód upravit. 

ROZSAH LICENCE.     

Software se prodává jako licence k jeho užívání. Pokud jej bude kupující používat, musí se podřídit všem 
technickým omezením v softwaru, která mu dovolují jej používat pouze určitými způsoby.  

Nesmí: 

obcházet jakákoli technická omezení tohoto softwaru, 

provádět zpětnou analýzu, dekompilaci nebo převod ze strojového kódu softwaru, s výjimkou a v 
rozsahu takových aktivit, které jsou výslovně povoleny rozhodným právem bez ohledu na toto omezení, 

vytvářet více kopií softwaru, než je určeno v této smlouvě nebo povoleno rozhodným právem bez 
ohledu na toto omezení, 

zveřejnit software, aby jej jiní uživatelé mohli kopírovat, 

pronajímat, půjčovat nebo poskytovat software na leasing, 

používat tento software pro komerční služby hostování softwaru. 

ZÁLOŽNÍ KOPIE.    Kupující si může vytvořit jednu záložní kopii tohoto softwaru. Tuto kopii můžete použít 
pouze k přeinstalaci tohoto softwaru. 

DOKUMENTACE.    Každý uživatel, který má platný přístup k počítači kupujícího nebo vnitřní síti, může 
kopírovat a používat dokumentaci k interním referenčním účelům. 

PŘENOS DO JINÉHO ZAŘÍZENÍ.    Kupující může software odinstalovat a nainstalovat jej do jiného 
zařízení za účelem používání. 

 

 

mailto:info@emd-company.eu

